
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

8VALABLES DU 08/07/23 AU 03/09/23

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

Vos cars régionaux sont équipés d’un système billettique 
financé par la Région Nouvelle Aquitaine et l’Europe.

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL

Jours fériés : Vendredi 14 juillet et mardi 15 août 2023.

.

Lundi au samedi
Dimanche 

et jours fériés

SAINTES Gare SNCF 09:30 13:45 18:15 09:00 17:30

Gare Routière 09:40 13:55 18:25 09:10 17:40

Institut Notre Dame (1) 09:43 13:58 18:28 09:13 17:43

Hôpital A. Paré (2) 09:45 14:00 18:30 09:15 17:45

Champagne Saint Georges (3) 09:49 14:04 18:34 09:19 17:49

LA CLISSE Mairie de La Clisse 09:59 14:14 18:44 09:29 17:59

CORME-ROYAL Ecole de Corme Royal 10:05 14:20 18:50 09:35 18:05

BALANZAC Ecole de Balanzac 10:08 14:23 18:53 09:38 18:08

NANCRAS Rue de Saintonge 10:13 14:28 18:58 09:43 18:13

SAINTE-GEMME Ferme de Magné 10:16 14:31 19:01 09:46 18:16

LE GUA Cadeuil 10:20 14:35 19:05 09:50 18:20

SAINT-JUST-LUZAC ZA des Quatre Moulins 10:30 14:45 19:15 10:00 18:30

MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens (4) 10:36 14:51 19:21 10:06 18:36

LE CHÂTEAU-D'OLÉRON Porte d'Ors 10:56 15:11 19:41 10:26 18:56

DOLUS-D'OLÉRON Les Chasseries 11:06 15:21 19:51 10:36 19:06

Parc Aquatique Iléo 11:12 15:27 19:57 10:42 19:12

SAINT-PIERRE-D'OLÉRON Gare Routière de Saint-Pierre-d’Oléron 11:27 15:42 20:12 10:57 19:27

(1)	 Desserte du Cours Maréchal Leclerc, de la Zone Commerciale et du Centre Aquatique. 		
(2)	 Desserte du Centre Hospitalier de Saintonge.		
(3)	 Desserte de la Zone Commerciale Parc Atlantique les Côteaux.
(4)	 Arrêt côté pharmacie.		

 	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Point de vente à proximité de l’arrêt.  TRANSPORT À LA DEMANDE : Horaires sur réservation obligatoire.

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h, pour un transport du mardi au vendredi. 
Jusqu’à vendredi 17h pour un transport le lundi.
Pour se renseigner ou réserver, veuillez télécharger l’application Transport RNA (disponible 
gratuitement sur les stores Androïd ou IOS) ou contacter le service téléphonique, ouvert 
du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés), au : 0970 870 870 (appel non surtaxé). 

SAINTES  SAINT-PIERRE-D’OLÉRON



Horaires
CARS 

RÉGIONAUX 

LIGNE 

8

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

VALABLES DU 08/07/23 AU 03/09/23

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

Vos cars régionaux sont équipés d’un système billettique 
financé par la Région Nouvelle Aquitaine et l’Europe.

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL

Jours fériés : Vendredi 14 juillet et mardi 15 août 2023.

.

Lundi au samedi
Dimanche 

et jours fériés

SAINT-PIERRE-D'OLÉRON Gare Routière de Saint-Pierre-d’Oléron 09:30 13:30 19:30 09:30 18:00

DOLUS-D'OLÉRON Parc Aquatique Iléo 09:45 13:45 19:45 09:45 18:15

Delidon 09:51 13:51 19:51 09:51 18:21

LE CHÂTEAU-D'OLÉRON Porte d'Ors 10:01 14:01 20:01 10:01 18:31

MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens (1) 10:21 14:21 20:21 10:21 18:51

SAINT-JUST-LUZAC ZA des Quatre Moulins 10:28 14:28 20:28 10:30 19:00

LE GUA Cadeuil 10:38 14:38 20:38 10:40 19:10

SAINTE-GEMME Ferme de Magné 10:42 14:42 20:42 10:44 19:14

NANCRAS Place de la Fontaine 10:45 14:45 20:45 10:47 19:17

BALANZAC Ecole de Balanzac 10:51 14:51 20:51 10:53 19:23

CORME-ROYAL Ecole de Corme-Royal 10:54 14:54 20:54 10:56 19:26

LA CLISSE Mairie de La Clisse 10:59 14:59 20:59 11:01 19:31

SAINTES Champagne St-Georges (2) SVP 11:09 15:09 21:09 11:11 19:41

Hôpital A. Paré (3) SVP 11:13 15:13 21:13 11:15 19:45

Institut Notre Dame (4) SVP 11:15 15:15 21:15 11:17 19:47

Gare Routière 11:18 15:18 21:18 11:20 19:50

Gare SNCF 11:28 15:28 21:28 11:30 20:00

(1)	 Arrêt côté pharmacie.			 
(2) 	 Desserte de la Zone Commerciale Parc Atlantique les Côteaux.		
(3) 	 Desserte du Centre Hospitalier de Saintonge.			
(4) 	 Desserte du Cours Maréchal Leclerc, de la Zone Commerciale et du Centre Aquatique.		
SVP	 Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.	

 	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

SAINT-PIERRE -D’OLÉRON  SAINTES

 TRANSPORT À LA DEMANDE : Horaires sur réservation obligatoire.
Réservez la veille de votre déplacement avant 17h, pour un transport du mardi au vendredi. 
Jusqu’à vendredi 17h pour un transport le lundi.
Pour se renseigner ou réserver, veuillez télécharger l’application Transport RNA (disponible 
gratuitement sur les stores Androïd ou IOS) ou contacter le service téléphonique, ouvert 
du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés), au : 0970 870 870 (appel non surtaxé). 


